様式第１号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
美浜町長　様

美浜町省エネ家電買換え促進事業補助金交付申請書兼請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

美浜町省エネ家電買換え促進事業補助金の交付について、美浜町省エネ家電買換え促進事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請し、及び請求します。

	購入日
	年　　月　　日
	設置日
	年　　月　　日

	購入家電
	メーカー
	型番
	製造番号
	購入金額
	店舗名

	エアコン・冷蔵庫

	円

	エアコン・冷蔵庫

	円

	エアコン・冷蔵庫

	円

	町内店舗での購入金額
	　　　　　　　　　　円×１/３＝　　　　　　　円（円未満切捨て）（Ａ）

	町外店舗での購入金額
	　　　　　　　　　　円×１/４＝　　　　　　　円（円未満切捨て）（Ｂ）

	合　計　額
	　　　　　　　　　　　　　　円（100円未満切捨て）（Ｃ）＝（Ａ）+（Ｂ）

	補助限度額
	　　　　　　　　　　５０，０００円（Ｄ）

	補助申請・請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円（Ｃ）か（Ｄ）のいずれか少ない額

添付書類（☑チェックしてください。）
□次に掲げる項目及び補助対象経費が分かる販売店が発行する領収書又はレシート
ア　購入日　イ　購入した店舗　ウ　購入費用及びその内訳
□購入した省エネ家電の型番及び製造番号が記載されているメーカーが発行する保証書の写し
□設置場所が分かる写真　設置場所：
□買換え前の家電製品を処分する際の「家電リサイクル券（排出者控え）」の写し
□その他町長が必要と認める書類

＜チェック項目は裏面＞

【補助金申請の同意・誓約事項】

	要　件
	同意・提出書類、誓約欄
レ　チェック

	１
	購入した省エネ家電が、以下の省エネ性能を満たしたものである。
エアコン：目標年度2027年度　省エネ基準達成率　１００％以上
冷蔵庫：目標年度2021年度　省エネ基準達成率　１００％以上
	□
購入店舗、省エネ型製品情報サイト等で確認

	２
	購入した省エネ家電は、新品であり、町内に自ら居住する住宅に設置している。
	□

	３
	省エネ家電への買換えである。
	□

	４
	補助金の申請は、同一年度において、世帯で１回目である。
	□

	５
	補助対象経費が分かる販売店が発行する領収書又はレシートがある。
ア　購入日　イ　購入した店舗　ウ　購入費用及びその内訳
	□

	６
	購入した省エネ家電の型番及び製造番号が記載されているメーカーが発行する保証書の写しがある。
	□

	７
	設置場所が分かる写真がある。　設置場所：
	□

	８
	買換え前の家電製品を処分する際の家電リサイクル券（排出者控え）の写しがある。
	□

	９
	本補助金受領後に要綱の内容と相違が発生した場合は、交付された補助金を指定期日までに返還する。
	□

	10
	補助金の交付決定日から起算して６年間において、本補助金交付の目的に反した使用、返品、譲渡、交換、貸付、売却、廃棄、担保に供していない。
	□

	11
	町が実施する省エネ家電の使用等に関する調査等について、協力することに同意する。
	□

	12
	補助金の交付事務に必要な内容に関し、住民基本台帳の閲覧、補助対象者世帯内税務調査に同意する。
	□

［振込先］
	金融機関

	支店名

	預金種別
	普通預金　　　・　　　当座預金

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人